[image: image1.png]

	ГЛАВА

муниципального образования

«Муниципальный округ Селтинский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Сьӧлта ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

КИВАЛТИСЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

с.Селты

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
         Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Муниципальный окру Селтинский район Удмуртской Республики, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» от 15 июня 2023 года № 165,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» 29 мая 2025 года  в 17.00 час. в зале заседаний Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» по адресу: Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Юбилейная, д.3.

2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на отдел правовой, организационной и кадровой работы Управления по обеспечению деятельности Главы и районного Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики».

3. Обнародование проекта решения Селтинского районного Совета депутатов «О внесении  изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»  провести путём размещения проекта решения Селтинского районного Совета депутатов в помещении Селтинского районного Совета депутатов и Администрации Селтинского района, библиотеках, территориальных отделах Селтинского района на специально оборудованных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан с 25 апреля 2025 года, а также путем размещения проекта решения Селтинского районного Совета депутатов «О внесении  изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» в Собрании муниципальных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» и на официальном сайте Селтинского района в сети «Интернет».

4. Предложения и замечания по изменениям Устава муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» направлять на имя Главы муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» в письменном виде до 29 мая 2025 года  по адресу: УР, Селтинский район, село Селты, ул. Юбилейная, 3, телефон 3-21-47.

5.
Опубликовать настоящее постановление в Собрании муниципальных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» и на официальном сайте Селтинского района в сети «Интернет».

6.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский

район Удмуртской Республики»

     В.А.Протопопов